

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2023 года

№ 317

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007 № 229 «О реестре должностей муниципальной службы в Рыбинском муниципальном районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 47-3 «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области», Уставом Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Внести в приложение 2 к Положению о реестре должностей муниципальной службы в Рыбинском муниципальном районе, утвержденному решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 18.12.2007 № 229 «О реестре должностей муниципальной службы в Рыбинском муниципальном районе» следующие изменения:
- 1.1. подраздел «ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ» раздела 2 «ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
 - «4. Консультант.»;
- 1.2. подраздел «СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ» раздела 2 «ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» исключить.
 - 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
 - 3. Решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального Совета Рыбинского муниципального района

Глава Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

Т.А. Смирнова